

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JUR Holding af 2007 ApS

Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 60 08 35

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2020

Jens-Ulrik Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Holding af 2007 ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens-Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 45.083, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.942.817.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.772	25.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(11.841)	(11.841)
Resultat før finansielle poster		4.931	13.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	13.030	570.419
Finansielle indtægter	2	145.873	95.113
Finansielle omkostninger	3	(123.802)	(14.715)
Resultat før skat		40.032	664.122
Skat af årets resultat	4	5.051	(28.344)
Årets resultat		45.083	635.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(486.970)	245.419
Overført resultat		421.453	282.359
		45.083	635.778

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		696.617	607.464
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>696.617</u>	<u>607.464</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.004.031	1.491.001
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.004.031</u>	<u>1.491.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.700.648</u>	<u>2.098.465</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		782.965	596.861
Andre tilgodehavender		3.928	36
Selskabsskat		29.627	65.048
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.784	0
Periodeafgrænsningsposter		5.450	5.400
Tilgodehavender		<u>836.754</u>	<u>667.345</u>
Værdipapirer		3.027.528	3.036.851
Værdipapirer		<u>3.027.528</u>	<u>3.036.851</u>
Likvide beholdninger		<u>418.307</u>	<u>252.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.282.589</u>	<u>3.956.900</u>
Aktiver i alt		<u>5.983.237</u>	<u>6.055.365</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		879.031	1.366.001
Overført resultat		4.828.186	4.406.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>5.942.817</u>	<u>6.005.735</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>18.708</u>	<u>16.976</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.708</u>	<u>16.976</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400	11.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Anden gæld		0	17.954
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.312</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.712</u>	<u>32.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.712</u>	<u>32.654</u>
Passiver i alt		<u>5.983.237</u>	<u>6.055.365</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.366.001	4.406.733	108.000	6.005.734
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(486.970)	421.453	110.600	45.083
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	879.031	4.828.186	110.600	5.942.817

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	13.030	570.419
	<u>13.030</u>	<u>570.419</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.760	39.700
Andre finansielle indtægter	101.029	55.413
Andre reguleringer af finansielle indtægter	27.084	0
	<u>145.873</u>	<u>95.113</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.866	14.715
Kursreguleringer omkostninger	121.936	0
	<u>123.802</u>	<u>14.715</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.100	17.952
Årets udskudte skat	1.732	2.537
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(7.883)	7.855
	<u>(5.051)</u>	<u>28.344</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	671.983	20.556
Tilgang i årets løb	<u>100.994</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>772.977</u>	<u>20.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	64.519	20.556
Årets afskrivninger	<u>11.841</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>76.360</u>	<u>20.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>696.617</u>	<u>0</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.366.001	1.120.582
Årets resultat	13.030	570.419
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>(325.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>879.031</u>	<u>1.366.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.004.031</u>	<u>1.491.001</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JUR Byg ApS	Hedensted	100 %	1.004.031	13.030

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	18.708	16.976
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>18.708</u>	<u>16.976</u>
Materielle anlægsaktiver	17.036	16.976
Skattemæssigt underskud	1.672	0
	<u>18.708</u>	<u>16.976</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.